令和５年４月９日

ミニバスケットボール関係者 様

北見地区バスケットボール協会 U12部会

  会  長   西 村  秀

令和５年度 北見地区夏季ミニバスケットボール交歓大会予選会のお知らせ

草木の芽吹く季節、貴チームの皆様におかれましても益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を北見市にて開催することになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

各チームのご参加を心よりお待ちしております。

記

１．主  催  北海道バスケットボール協会

２．主  管  北見地区バスケットボール協会Ｕ１２部会

３．大会日程  令和５年 ５月１３日（土）・１４日（日）

４．開催場所  北見市内小学校体育館（予定）

５．参加資格  令和５年度 ＪＢＡ登録チーム

       ＊ただし、令和４年度冬季大会(ライオンズ旗大会)ベスト４以上の少年団は
参加できません。また、１少年団で男女各１チームとします。

６．参加申込

①参加申し込みを４月１４日（金）までに大野競技委員長へ送信してください。

⇒ riseibaske@yahoo.co.jp

以下の３点を４月２８日（金）までにそれぞれ送信して下さい。

②オーダー表を事務局佐々木へ  ⇒ kitami.minibasketball@gmail.com

    ③審判稼働表を田内審判委員長へ ⇒ yuuta11388@yahoo.co.jp

    ④コミッショナー稼働表を武田強化・育成委員長に ⇒ usc3ivz@khh.biglobe.ne.jp

※ 組み合わせ抽選会 ４月２２日（土）北見市小泉小学校（予定） １４：００～

７．参加料   １チーム１０００円

       １日目 試合会場で会場責任者に渡してください。

８．競技方法  ミニバスケットボール競技規則による

９．組み合わせ ※男女各３ブロックのト－ナメント戦とブロック１位同士３チームでリーグ戦を

行う予定。（勝敗が並んだ時は、得失点率で行う。また、敗者戦は無し）

mailto:riseibaske@yahoo.co.jp
mailto:kitami.minibasketball@gmail.com
mailto:yuuta11388@yahoo.co.jp
mailto:usc3ivz@khh.biglobe.ne.jp

10．その他  ※今大会の上位３チ－ムを、それぞれ冬季ライオンズ大会５位・６位・７位と位置

づけ夏季交歓大会組み合わせに於いて、冬季ライオンズ大会４位・３位・２位の

チ－ムのブロックにシ－ドします。

※審判は、北見地区バスケットボール協会Ｕ１２部会関係者で行います。

※冬季ライオンズ大会ベスト４のチームの指導者も審判をお願いいたします。

※大会参加にあたっては、会場使用のマナーの遵守を徹底させて下さい。

※保護者の入場については、登録選手１人につき２名まで（最大３０名）とします。

（状況に応じて変更する場合もありますので、ご理解とご協力よろしくお願いい

たします。）